[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.02.2021

                                                                         № 41-р
г. Кореновск
Об ответственных лицах
  по реализации на территории Краснодарского края эксперимента по созданию Единого информационного ресурса о земле и недвижимости на территории муниципального образования Кореновский район и наполнению Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020 года №2429 «О проведении в 2021 году эксперимента по созданию Единого информационного ресурса о земле и недвижимости» в целях проведения на территории муниципального образования Кореновский район эксперимента по созданию Единого информационного ресурса о земле и недвижимости и наполнению Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями (далее- эксперимент):
1. Назначить ответственными за проведение эксперимента следующих должностных лиц:
Наумову Марину Геннадьевну, начальника управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район;
Милославскую Марину Григорьевну, начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район, главного архитектора;

 Литвинцеву Елену Владимировну, начальника отдела по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько